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Taloustutkimus selvitti Suomen Yrittäjien toimeksiannosta yrittäjiltä 
mielipiteitä yrityksen kotikunnan toiminnasta, yrityspalveluista ja 
yritysmyönteisyydestä. Kysely tehtiin 11.2.–16.3.2026, ja vastaajia oli 11 
985 eri puolilta Suomea. Barometri toteutettiin verkkokyselynä ja siinä 
käytettiin avointa vastauslinkkiä. 
 
Alueelliset ja kuntakohtaiset tulokset julkistettiin 20. toukokuuta 
Kunnallisjohdon seminaarissa Jyväskylässä. Edellisen kerran 
kuntabarometri toteutettiin vuonna 2024.  
   
Sipoon osalta kyselyyn vastasi nyt vuonna 2026 yhteensä 43 vastaajaa. 
Vuonna 2024 vastaajia kyselyssä oli Sipoossa 27. Kokonaisuudessaan 
kuntabarometrin tulokset Sipoossa ovat parantuneet hieman edellisistä 
kyselyistä. Vuoden 2026 kyselyn tulosten keskiarvoksi Sipoossa muodostui 
2,95 (asteikolla 1-5). Koko Suomen osalta vastausten keskiarvo oli 3,14.  
 
Vuonna 2024 kyselyn tulosten kokonaiskeskiarvona oli 2,85 Sipoossa ja 
koko maassa vastaavasti 3,13. Vuonna 2022 tulosten kokonaiskeskiarvona 
Sipoossa oli 2,48, 26 vastaajalla. Koko maassa tulosten keskiarvo oli 3,08. 
 
Tuoreimpien vuoden 2026 tulosten mukaisesti Sipoolla on eniten 
parannettavaa yrittäjien kokemusten mukaisesti muun muassa hankintoihin 
liittyvissä asioissa, lupa-asioiden sujuvuudessa, yrittäjyyttä tukevassa 
kaavoituksessa sekä kotouttamispalveluissa. Yrittäjät puolestaan kokivat 
Sipoon kunnan yrityspalvelut, vetovoiman, osaamisen kehittämisen ja 
työllisyyspalveluiden toiminnan onnistuneimmiksi yrittämiseen liittyvistä 
asioista Sipoossa. 
 
Yrityspalveluita sipoolaisille yrityksille tuottavat Keski-Uudenmaan 
kehittämisyhtiö Keuke ja Sipoon kunnan elinvoimapalvelut sekä koko 
kuntaorganisaatio. 
 
Sipoon kunnan elinkeino-ohjelmaan vuosille 2025-2028 on asetettu 
mittariksi kuntabarometri useamman kärkiteeman osalta.  
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Ehdotus / Förslag  
Maankäyttö- ja elinkeinojaosto merkitsee asian tiedoksi. 
Markanvändnings- och näringslivssektionen antecknar ärendet för 
kännedom.  
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